
— zrušit rozhodnutí ze dne 24. července 2014, kterým se zamítá stížnost podaná žalobkyní dne 25. března 2014;

— uložit žalované náhradu hmotné újmy spočívající v rozdílu v platu mezi platem vypláceným žalobkyni ve třídě AD6 od 
16. září 2013, a platem, který se váže k platové třídě AD8, zvýšeném o úroky z prodlení vypočtené na základě sazby 
Evropské centrální banky zvýšené o dva procentní body;

— podpůrně uložit žalované nákladu hmotné újmy spočívající v rozdílu mezi platem v platové třídě AD8 od 16. září 2013 
do 24. února 2014, zvýšeném o úroky z prodlení vypočtené na základě sazby Evropské centrální banky zvýšené o dva 
procentní body;

— uložit žalované náhradu nehmotné újmy stanovené ex aequo et bono na 20 000 eur;

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 23. října 2014 – ZZ v. Rada

(Věc F-118/14)

(2015/C 026/64)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: M. C. Garcia-Hirschfeld)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Rady týkající se zařazení úředníků platových tříd AD 9 až AD 14 na pozice označené jako pozice se 
zvláštní odpovědností na pracovním místě typu „vedoucí oddělení nebo rovnocenné pracovní místo“ nebo „poradce nebo 
rovnocenné pracovní místo“ před dnem 31. prosince 2015 a neuvádějící žalobce mezi úředníky v tomto zařazení.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování č. 6/14 ze dne 3. ledna 2014 a následné rozhodnutí přidělit 34 
úředníků Rady na pracovní místo typu „vedoucí oddělení nebo rovnocenné pracovní místo“;

— bude-li třeba, zrušit rozhodnutí ze dne 23. července 2014 o zamítnutí stížnosti;

— uložit Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení.

C 26/48 CS Úřední věstník Evropské unie 26.1.2015


